
日本緩和医療学会 第7回 東海・北陸支部学術大会

ランチョンセミナー1

共催：日本緩和医療学会 第7回東海・北陸支部学術大会 / 第一三共株式会社

日 時 2025年9月20日(土) 12:10～13:10

じゅうろくプラザ（岐阜市文化産業交流センター）第一会場

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会 場

演 者

がん疼痛治療におけるオピオイド鎮痛薬と神経ブロック

静岡県立静岡がんセンター 緩和医療科 部長

佐藤 哲観 先生

座 長

中部国際医療センター
麻酔・疼痛・侵襲制御センター 緩和ケアセンター長

杉山 陽子 先生


